Gremigni Excmus P. D. Gitta Vincentius, 
Ep. Novariensis. B. P. ei scribit octavo 
exeunte saeculo ex quo Petrus Lom
bardus quattuor Sententiarum libros 
edidit, 93. 

Griffin Emus P. D. Card. Bernardus, 
Archiep. Westmonasteriensis, Legatus 
mittitur ad sollemnia, octavo exeunte 
saeculo a catholica Hierarchia in Nor
vegia constituta, celebranda, 502. 

Guerra (Ven. S. D.) Helena. Decretum de 
virtutibus pro eius beatificatione, 813. 

H 
Hispania. Conventio sollemnis cum S. 

Sede, 625; V. Privilegia. Cantabricae 
Regionis christifideles B. P. dilaudat. 
hortatur, 803. 

Hollandia. B. P. gratulatur de fauste 
impleto saeculo a catholica Hierarchia 
in ea restituta, 391, 394. 

I 

Ieiunium Eucharisticum. Constitutione 
Apostolica « Christus Dominus » de eo 
disciplina servanda statuitur, 15: L e x 
et consuetudo ieiunii Eucharistici 
servandi confirmatur pro iis qui legi 
obtemperare queunt. 17. Pro ceteris, 
sive infirmi sint ¿sive [non infirmi, 
etiam sacerdotibus, sed gravi incom
modo, statutis casibus ut in textu, 
laborantibus, lex mitigatur, 22 ss. -
Celebratio vespertina Missae ab Ordi
nariis concedi potest, servatis normis 
ieiunium Eucharisticum pro sacerdo
tibus et fidelibus mitigantibus, 23 s. -
Accedit «Instructio S. Officii », 47 ss. 
Formulae pro catechismo, 809. 

Ignatius (8.) a Láconi. Litterae Decretales: 
descriptio vitae, Christi crucem am-
plexatus totusque asperae religiosae 
vitae in latebris abditus, virtutis viam 
strenue cucurrit, 137; aeternae bea
titatis l imina intravit, 141. Causae 

historia, 142; sollemnis canonizatio, 
146. 

Impotentia vel potentia generandi et coeundi, 
quomodo intelligendae sint a B. P. 
explicatur, 676. 

Indigentes cordi sunt B. P . , 33, 44, 179, 
291, 580, 614. 

Indulgentiae conceduntur: 
— coronam Marialem gerentibus, 311; 
— pro Oratione ad Matrem 'Admirabilem, 

430; 
— per Annum Marianum lucrandae, 696, 

757. 
Individualismus ex inordinato amore sui 

respuendus, 234. 
Infirmi. Quoad jeiunium Eucharisticum, 

22 ss., 47 ss. - E i s inservientium offi
cium a B. P. illustratur quoad princi
pia naturalia et christiana in infirmis 
curandis, 728. 

Initiatio sexualis. De ea debitae cautiones, 
282 s. 

Interdictio nuptiarum, 606 s. 
Internuntiaturae Apostolicae: noviter erec

tae: in Syr ia, 225; in Iraniano Imperio^ 
542. 

Interpretationes authenticae. Codicis iuris 
orientalis: can. 85; 72 § 1 n. 6; 151. §1 
pag. 104 s.; can. 18 § 2; 31; 32 § 5;*85 
§ 2; 86 J 1 n. 2; 88 § >3. 

Introductio causae pro beatificatione Ser
vorum Dei: Moreau Ludovic i Z . , 56; 
Versiglia Aloisi i , 59; Cara vario Callisti, 
59; Rascher Matthaei et Sociorum, 
188; de Ybarra Raphaëlae, v id. Vi l la-
longa, 192; Jornet Ibars seu Teresiae 
a Jesu, 249; G-erhardinger Carolinae 
seu Mariae Teresiae ab infante Jesu, 
306; Weiss Antonii, seu Victrici i ab 
Eggenfelden, 427; Rosaz Eduardi | I o -
sephi, 817.